Директору ОГА ПОУ
                                                                                          «Технологический  колледж»
 Иванову Д.С.

от____________________________
                        ___________________________
(Ф.И.О., дата рождения)

Заявление.

    Прошу предоставить мне место в общежитии колледжа на период с ____________________ по ________________________.
Зарегистрирован (а) по месту жительства (прописка) по адресу: __________________________________________________________________________________________________________________________________________.  В настоящее время зарегистрирован по месту пребывания (фактического проживания) по адресу: ________________________________________________
________________________________________________________________.
Имею следующие льготы (нужное подчеркнуть):
1.Являюсь лицом из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей;
2. Инвалид I, II, III группы;
3. Инвалид детства
4. Отношусь к категории лиц с ОВЗ
5.Малообеспеченная семья
6.Многодетная семья
7. Иное (указать)______________________________________________________.

С Положением о студенческом общежитии, правилами внутреннего распорядка студенческого общежития, положением о контрольно-пропускном режиме ознакомлен (а).

    «___» _______________ 20___ г.                               Подпись _________________

Директору ОГА ПОУ
                                                                                          «Технологический  колледж»
 Иванову Д.С.

от____________________________
                        ___________________________
(Ф.И.О., дата рождения)

Заявление.

    Прошу предоставить мне место в общежитии колледжа на период с ____________________ по ________________________.
[bookmark: _GoBack]Зарегистрирован (а) по месту жительства (прописка) по адресу: __________________________________________________________________________________________________________________________________________.  В настоящее время зарегистрирован по месту пребывания (фактического проживания) по адресу: ________________________________________________
________________________________________________________________.
Имею следующие льготы (нужное подчеркнуть):
1.Являюсь лицом из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей;
2. Инвалид I, II, III группы;
3. Инвалид детства
4. Отношусь к категории лиц с ОВЗ
5.Малообеспеченная семья
6.Многодетная семья
7. Иное (указать)______________________________________________________.

С Положением о студенческом общежитии, правилами внутреннего распорядка студенческого общежития, положением о контрольно-пропускном режиме ознакомлен (а).

    «___» _______________ 20___ г.                               Подпись _________________